[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АФАНАСЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИЗМАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

четвертого созыва

пятьдесят седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2015 года

с.Афанасьево

               № 57/7-сс/IV
Об отчете главы сельского поселения перед Советом депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского района Липецкой области четвертого созыва
Рассмотрев представленный главой сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации «Отчет главы о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет за 2015 год»,  руководствуясь Уставом сельского поселения и учитывая решение постоянной комиссии  Совета депутатов сельского поселения по экономике, бюджету и финансам, Совет депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет РЕШИЛ:

1. Принять Решение сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации «Отчет главы сельского поселения  о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет за 2015 год».

2. Направить вышеуказанный нормативно-правовой акт главе сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Афанасьевский сельсовет
А.Е. Киселевич

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АФАНАСЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИЗМАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

О принятии Отчета главы сельского поселения о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет за 2015 год»
Принято
решением Совета депутатов
сельского поселения Афанасьевский сельсовет

от 08 сентября 2015 г. № 57/7-сс/ IV
        Статья 1.
1. Принять Отчет главы сельского поселения о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет за 2015 год.

        Статья 2.
       Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения

Афанасьевский сельсовет

А.Е. Киселевич